АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 июня 2016 г.                            № 72
                 с.Поливянка
   Об изменении вида разрешенного

   использования

          На основании статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области, утвержденных Решением Собрания депутатов от 25.12.2012 года № 166,
Постановляю:
       1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:30:0600006:9, расположенного по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Поливянка, пер.Кирпичный, 1 «а» в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, общей площадью 68747 кв. м., с «кирпичный завод»» на «сельскохозяйственное использование».

        2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории  имущественных и земельных отношений Т.П.Шевякову.
Глава Поливянского

сельского поселения                                                    Ю.И.Алейников

Постановление вносит:
специалист 1 категории  имущественных

и земельных отношений Т.П.Шевякова